Jeu d’étagères Norm 5 avec tablette pleine
Fiche technique de l’article N5GS13004001200 | RG-BR/N20 1000/500/300
Date de consultation : 26.06.2025,
10:48:22
Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de
modifications techniques. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tél. : +49 2541
805-0 · Fax : +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Exemple d’image, sous réserve de modifications
techniques, sans décoration.
Caractéristiques techniques
Dimension modulaire : 150 mm
Huella de CO₂ (TM65 Basic Report) 252 kgCO₂e
Poids : 25 kg
Largeur : 1300 mm
Profondeur : 400 mm
Hauteur : 1200 mm
étagère basse en aluminium nature anodisé en construction hygiénique conforme à DIN 18868-2, apte pour un
service continu à des températures entre -40°C et +60°C.
Support d¿étagère en tubes de section carrée spéciaux 25 x 25 mm, reliés et stabilisés par un croisillon de
support transversal injecté de 40 x 7 mm. Clapets obturateurs supérieurs en plastique et pieds à vis réglables en
hauteur pour compenser les inégalités du sol jusqu¿à 20 mm afin d¿obtenir une finition hygiénique du support
d¿étagère. Clayette en exécution hygiénique et facile à nettoyer. Raccords longitudinaux avec tubes de section
rectangulaire transversaux injectés sans joints 20 x 7 mm avec des distances de 30 mm.
L’étagère basse en aluminium Hupfer Norm 20 est livrée démontée, à monter soi-même, et permet de stocker
des denrées alimentaires conformément à la norme HACCP, et offre une distance au sol facile à nettoyer en
hauteur et adaptée aux conditions de température les plus variées.